para apresentação no dia 09/05/2025, durante o evento do VI Festival Gastronômico e Feira de 
Artesanato de Tocantins, a realizar-se na praça do Rosário, às 22:00 horas, com duração de 
01h30min. 

CONTRATADO: NEUTRA PRODUTORA LTDA (ULTRA), inscrito(a) no CNPJ 01.824.647/0002-81. 
VALOR: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 19 de fevereiro de 2025.